关于组织参加第十五届大学生科技文化艺术节

颁奖大会的通知
团字便函〔2015〕13号
各团总支、学生分会：
按照学校工作安排，我校第十五届大学生科技文化艺术节颁奖大会将于近期在图书馆报告厅举行。现将有关事宜通知如下：
    一、时间

2015年6月18日（星期四）下午3:00
    二、地点
图书馆报告厅
    三、参加人员
校团委委员，各学院、书院团总支书记，学生代表

    四、其他要求
1. 各学院、书院根据要求积极组织人员参会，根据颁奖大会座区安排，由各学生分会主席带队，于6月18日下午2:30前入场完毕。

2. 根据会议要求，参会人员需着装整洁得体。

3. 请遵守会场纪律，手机静音，禁止随意走动，会议结束后，请有秩序退场。

4. 校学生会做好观众区秩序维护及考核工作，联系人：徐建行18353625991。
未尽事宜，另行通知。

附件：第十五届大学生科技文化艺术节颁奖大会座区安排
共青团潍坊学院委员会

2015年6月15日